
PraPraššymoymo FR0512 pateikimas FR0512 pateikimas ““onon--lineline”” bbūūdu du 

Valstybinei mokesValstybinei mokesččiiųų inspekcijai naudojantisinspekcijai naudojantis EDSEDS

2008

 



 2 

1. Prašymas (FR05121) pervesti iki 2 procentų pajamų mokesčio sumos Lietuvos vienetams, pagal Lietuvos Respublikos 
Labdaros ir paramos įstatymą turintiems teisę gauti paramą, formos užpildymas anksčiau pateiktos pagrindu  

 

PRIMENAME, kad ši instrukcija gali būti naudojama tuo atveju, jei 2 procentų gyventojo pajamų mokesčio – paramai FR0512 formą jau esate teikęs 

anksčiau ir dabar ją norite pateikti naudojantis EDS. Prašymo FR0512 pateikimas on-line galimas neatsižvelgiant į tai, ar anksčiau forma 

FR0512 buvo teikta elektroniniu būdu (per EDS) ar pateikta popierinė versija.   

 
 

1.  

2.  

                                                 
1
 Išsamią informaciją apie 2 procentus gyventojo pajamų mokesčio – paramai VMI tinklalapyje adresu http://www.vmi.lt/lt/?itemId=10138671  

Pradėti naujo prašymo 

pateikimą spausti meniu 

punktą „Pradėti naują“ 

 

Jei neleidžia papildyti iš dalies užpildyto prašymo on-line arba 

pradėti naujo prašymo on-line, gali būti, kad vartotojas jau yra 

pradėjęs kokios nors deklaracijos 
pildymą on-line ir jos neužbaigęs. Tokiu atveju reikia pasirinkti 

 meniu punktą „Pradėti naują“ ir jo puslapyje - atsisakyti 

arba užbaigti  rodomą  pradėtą pildyti dokumentą. Nes 

leidžiamas tik vienas aktyvaus dokumento pildymas. 

 

 
 

http://www.vmi.lt/lt/?itemId=10138671


 3 

 

 

 

 

 

3.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasirinkti teiktą dokumentą 

(prašymą), kurio pagrindu 

norėsite teikti naują 

prašymą 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  

 
 

 

 
 Atkreipiame dėmesį, kad gavėjo atsiskaitomosios sąskaitos numerio, banko pavadinimo ir kodo nurodyti nereikia (pati sistema 

identifikuoja paramos gavėjus). Prašymo blanke šie laukeliai 13, 14 ir 15 – nepildomi! Atsiskaitomosios sąskaitos numerį galima nurodyti tik 

tuomet, jeigu paramą norima skirti konkrečiai paramos gavėjo vykdomai programai, kuriai įvykdyti yra atidaryta atskira sąskaita. 

5.  
 

 

 

 

 

 

 

Pakeisti: 

pildymo datą; 

Laikotarpį; 

 

: 

pildymo datą; 

Laikotarpį; 

 

On-line pildymo 
paaiškinimai 

FR0512 pildymo 
užbaigimas 

Paramos gavėjų sąrašą ir reikalingą papildomą 

informaciją rasite VMI tinklalapyje adresu 

http://www.vmi.lt/lt/?itemId=1003742 arba 
betarpiškai kreipdamiesi į paramos gavėjus 

http://www.vmi.lt/lt/?itemId=1003742


 5 

 

 

6.   7.  
 

Norėdami užbaigti 

prašymo pildymą ir 
patvirtinti perdavimą 

Užbaigti prašymo 

pildymą ir patvirtinti 
perdavimą 


